Магілёўскі абласны Савет дэпутатаў

ШКЛОЎСКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

 Могилёвский областной Совет депутатов

ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2024 г. № 3-3

г. Шклоў  г. Шклов

Об изменении решения Шкловского
районного Совета депутатов
от 31 октября 2019 г. № 25-4

На основании абзаца третьего пункта 2, абзаца восьмого пункта 3

статьи 230, абзаца третьего пункта 10, абзаца седьмого пункта 11 статьи

241 Налогового кодекса Республики Беларусь, пункта 1 решения

Могилевского областного Совета депутатов от 21 февраля 2019 г. № 9-6

«О налогообложении» Шкловский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Шкловского районного Совета

депутатов от 31 октября 2019 г. № 25-4 «О ставках налога на

недвижимость и земельного налога» следующие изменения:

абзац шестой исключить;

дополнить пункт абзацем следующего содержания:

«организаций, основным видом осуществляемой экономической

деятельности которых является деятельность пассажирского

железнодорожного транспорта в междугородном и международном

сообщениях и (или) деятельность грузового железнодорожного

транспорта, в 2025 году.».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районной

газете «Ударны фронт».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель             А.В.Давыдович

consultantplus://offline/ref=A812FA6E74D3899F3B5E49F58CC6A399047D9FE9BBF96C69AD9EF927411A61482B92F3568EDF6D01CCBA3F4A536374CCA9A6765950FB79B92911FB452F04j1J
consultantplus://offline/ref=A812FA6E74D3899F3B5E49F58CC6A399047D9FE9BBF96C69AD9EF927411A61482B92F3568EDF6D01CCBA3F4A536374CCA9A6765950FB79B92911FB452F04j1J